MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 21 DE 13 DE JANEIRO DE 2015

  A DIRETORA PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570 de 10 de abril 2014, publicado

no Diário Oficial da união em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

 Art. 1º Em atendimento à Resolução nº 05/2013-CS/IFB, DESIGNAR os servidores

abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso Técnico em Alimentos Integrado

ao Ensino Médio do Campus Gama:

PRESIDENTE SUELI DA SILVA COSTA

VICE-PRESIDENTE STHER MARIA LENZA GRECO

MEMBROS

ANA PAULA LELIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

ANDRE GONDIM DO REGO

BERNARDO MIGLIO COSTA

CLAUDIA LUIZA MARQUES

DAVID FREDERIK DA SILVA CAVALCANTE

EDUARDO FEDERIZZI SALLENAVE

FERNANDO DANTAS DE ARAUJO

JANE BEATRIZ VILARINHO PEREIRA

MILTON JULIANO DA SILVA JUNIOR

NATALIA COELHO DE SENA

RENATO MONTEIRO

RICARDO NOGUEIRA VIANA

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA MÉRCIA CRISTINE MAGALHÃES PINHEIRO

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

(SUPLENTE)
CÂNDIDA CAROLINA DE ANDRADE E SILVA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Diretora Geral Pro Tempore do Campus Gama

Publicada no BS/IFB em 08.04.2015